



Changing Rules Changing Lives

National Office : DHFL House, 3rd - 7th Floor,
19 Sahar Road, Off Western Express Highway,
Vile Parle (East), Mumbai - 400 099.
T: +91 22 7158 3333
F: +91 22 7158 3344

DHFL/CSD/2017-18/424
7th November 2017

The Manager Listing Department The BSE Limited. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001.	The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited, 'Exchange Plaza', C-1, Block G, Bandra- Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051.
Fax No. 2272 2082 / 3132	Fax No. 26598237 / 38
Stock Code : 511072	Stock Code : DHFL

Sub: Submission of Newspaper clippings for Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund suspense account.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ["SEBI (LODR) "], we enclose herewith copies of the newspaper clippings, published in the Free Press Journal and Navashakti on 7th November, 2017, regarding notice issued to the equity shareholders intimating them about the proposed transfer of Equity Shares of which the dividend has remained unclaimed for a period of 7 immediately preceding consecutive years to the Investor Education and Protection Fund suspense account, pursuant to the provisions of Section 124 of the Company Act, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) effective from 7th September, 2016 and MCA's circular no. 11/06/2017-IEPF dated 16th October, 2017.

The details in this respect are also being made available at the website of the Company.

Kindly acknowledge receipt and take the same on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,

for Dewan Housing Finance Corporation Limited

P K Kumar
Senior Chief Manager - Secretarial



Enclosure as above



Dewan Housing Finance Corporation Limited

Corporate Identity Number (CIN) - L65910MH1984PLC032639
Registered Office : Warden House, 2nd Floor, Sir P. M. Road,
Fort, Mumbai - 400 001.

National Office: DHFL House, 19, Sahar Road, Western Express
Highway, Vile (East) Andheri, Mumbai 400 099,
Tel. : (022) 71583333, Fax: (022) 71583344

Toll Free No. 1800 22 3435, Fax No. : + 91 22 26583344,
Visit us at : www.dhfl.com., email - response@dhfl.com

NOTICE

This Notice is published pursuant to the provisions of section 124 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) effective from September 7, 2016 and the circular no. 11/06/2017-IEPF dated 16.10.2017. The Rules, inter-alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been encashed or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, in the name of IEPF Authority/suspense account.

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company / Registrar & Share Transfer Agent by 15th November, 2017 with a request to claim the unclaimed dividend, if any, from the year 2010-11 onwards so that their shares are not transferred to the IEPF Authority/ suspense Account. This notice is further to the notice published by the Company on 8th December, 2016 in The Free Press Journal and Navshakti Newspaper.

The Company has also uploaded full details of such shareholders, dividend remaining unclaimed and shares due for transfer to IEPF Authority/suspense account on its website www.dhfl.com. Shareholders are requested to visit to our website at URL: <http://www.dhfl.com/investors/investor-education-and-protection-fund-authority-rules> to verify the details of the unclaimed dividend and shares liable to be transferred to IEPF Authority/suspense account.

Complying with the requirements set out in the Act and the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority/suspense account under the said Rules for taking appropriate action.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 15th November, 2017, the Company in order to adhere to the requirements of the Act & Rules, shall transfer the shares to IEPF Authority/suspense account by the due date as per procedure set out in the Act & Rules.

No claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules. However, the Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF authority including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF authority after following the procedures prescribed in the Rules.

For any query on the above matter, shareholders are requested to contact to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, Mr. Sharad Patkar at UNIT Dewan Housing Finance Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhori, West, Mumbai - 400 083, Tel No. : +91-22-4918 6270 Fax : 91 22 4918 6060, E-mail id: iepf.shares@linkintime.co.in

for Dewan Housing Finance Corporation Limited

Sd/-

Niti Arya

Company Secretary

(FCS No-5586)

Place : Mumbai
Dated : November 4, 2017



Changing Rules

दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) - एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३२६३९

नोंदणीकृत कार्यालय : वार्डन हाऊस, २ रा मजला, सर पी. एम. रोड,
फोर्ट, मुंबई-४००००१.

राष्ट्रीय कार्यालय : डीएचएफएल हाऊस, १९, सहार रोड, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे,
विलेपार्ले (पूर्व), अंधेरी, मुंबई-४०००९९.

दूर. : (०२२) ७१५८३३३३, फॅक्स : (०२२) ७१५८३३४४,

टोल फ्री नं. १८०० २२ ३४३५, फॅक्स क्र. +९१ २२ २६५८३३४४,

आम्हाला येथे भेटा : www.dhfl.com, ई-मेल : response@dhfl.com

सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४ च्या तरतुदी सहाचता ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी झालेल्या निगम व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) अधिसूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड आथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रीफंड) रूल्स, २०१६ ("नियम") आणि परिपत्रक क्र. ११/०६/२०१७-आयईपीएफ-दिनांक १६.१०.२०१७ च्या अनुसार ही सूचना प्रकाशित केली आहे. इतर गोष्टींसह नियमामध्ये सलग सात किंवा जास्त वर्षासाठी भागधारकांनी ज्यांच्या संबंधात लाभांशाची रोकड केलेली नाही किंवा त्यावर दावा केलेला नाही ते सर्व शेअर्स आयईपीएफ आथॉरिटीच्या नावे/सस्पेंस खात्यात हस्तांतरित करण्याची तरतूद समाविष्ट आहे.

साल २०१०-११ पासून जर कोणत्याही असल्यास दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करण्याच्या एका विनंतीसहित १५ नोव्हेंबर, २०१७ पर्यंत कंपनीकडे/रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटकडे एक अर्ज करण्याकरिता अशा सर्व भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे जेणेकरून, त्यांचे शेअर्स आयईपीएफ आथॉरिटी/सस्पेंस अकाऊंटकडे हस्तांतरित केले जाणार नाहीत. ८ डिसेंबर, २०१६ रोजी फ्री प्रेस जर्नल आणि नवशक्ति वर्तमानपत्रात प्रकाशित झालेल्या सूचनेच्या पुढे ही सूचना आहे.

कंपनीने असे भागधारक, दावा न करता घडून असलेले लाभांश आणि आयईपीएफ आथॉरिटी सस्पेंस अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले शेअर्स याबाबतचे संपूर्ण तपशील तिची वेबसाईट www.dhfl.com वर अपलोड केले आहेत. दावा न केलेल्या लाभांशाबाबतचे तपशील आणि आयईपीएफ आथॉरिटी/सस्पेंस अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले शेअर्स याची पडताळणी करण्यासाठी भागधारकांनी कृपया आमच्या वेबसाईटला युआरएल : <http://www.dhfl.com/investors/investor-education-and-protection-fund-authority-rules> येथे भेट द्यावी.

अधिनियम आणि नियमामध्ये मादलेल्या आवश्यकतांचे पालन करताना कंपनीने सदर नियमांतर्गत आयईपीएफ आथॉरिटी/सस्पेंस अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरले आहेत त्यांसंबंधित भागधारकांना सुयोग्य कृती करण्यासाठी वैयक्तिकरित्या कळवले आहे.

१५ नोव्हेंबर, २०१७ पर्यंत जर संबंधित भागधारकाकडून कंपनीला काहीही कळविण्यात आले नाही तर अधिनियम व नियमांच्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने कंपनी अधिनियम आणि नियमामध्ये मादलेल्या प्रक्रियेनुसार नियत तारखेपर्यंत शेअर्सना आयईपीएफ आथॉरिटीकडे/सस्पेंस अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करेल.

सदर नियमानुसार आयईपीएफ आथॉरिटीकडे हस्तांतरित केलेल्या शेअर्सच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. तथापि, भागधारकांनी घ्यानात ठेवावे की, अशा शेअर्सवर कोणतेही लाभ उपार्जित झाले असल्यास त्या सर्वांसह आयईपीएफ आथॉरिटीकडे हस्तांतरित शेअर्स आणि त्यांच्याशी सलग दावा न केलेले लाभांश ह्या दोन्हीला नियमामध्ये विहित केलेल्या प्रक्रियेला अनुसरून आयईपीएफकडून परत मागता येईल.

वरील बाबतीत कोणत्याही चौकशीसाठी भागधारकांनी कृपया कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट मे. लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, श्री. शरद पाटकर यांच्याशी युनिट दिवाण हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३ दूर.क्र. : +९१ २२-४९१८६२७०, फॅक्स : ९१ २२-४९१८६०६०, ई-मेल आयडी : iepf.shares@linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा.

दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड साठी

सही/-

निती आर्य

कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ४ नोव्हेंबर, २०१७

(एफसीएस क्र. ५५८६)